SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

 1

EXTRATO CONTRATO Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2017

CONTRATANTE:  SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA:  HIDROGERON PRESTADORA DE SERVIÇOS E

CONSULTORIAS ESPECIALIZADAS LTDA.

OBJETO:

Contrato de locação de equipamento para a cloração da água
de sistema de abastecimento de água por implantação da
Tecnologia Hidrogerox, modelo HIDROGEROX HG 1000 220V,
01 Dosadoras Krátos 13 l/h 3 bar para Salmoura, 01
Reservatório PVC 100 L Automatizado para Hipoclorito, 01
Dosadora Krátos 13 l/h 3 bar para Hipoclorito, 01 Hidrosat 250
mm para Flúor, 01 Dosadora Krátos 05 l/h 03 bar para Flúor.

VALOR:  R$ 7.089,12 – (Sete mil e oitenta e nove reais e doze
centavos).

VIGÊNCIA:  02/01/2018 à 31/12/2018

DATA:  02/01/18

EDIMAR COVRE

Diretor Presidente do SAMAE